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Informatīvajam ziņojumam
“Par dienesta pienākumu izpildes laika organizēšanu
Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādēs un Ieslodzījuma vietu pārvaldē”

Papildu nepieciešamo finanšu līdzekļu aprēķins samaksai par virsstundu darbu
1.tabula

1.Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm 

	Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	Virsstundu skaits (vidēji gadā)
	Saskaņā ar 2016.gadā noteiktajām mēnešalgām

	
	
	
	
	Noteiktā mēnešalga (vidēji)
	Stundas algas likme
	Samaksa par virsstundu darbu (uz 1 amatpersonu)
	Atalgojums-  kopā
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)=(5) / 166,5
	(7)=(4) x (6) x 2
	(8)=(7) x (3)
	(9) = (8) x 23,59%
	(10) = (8) + (9)

	10A/10B
	Operatīvais dežurants
	28
	211,5
	894
	5,369
	2 271,09
	63 590,52
	15 001,00
	78 591,5

	9B
	Operatīvā dežuranta vietnieks
	4
	211,5
	819
	4,919
	2 080,74
	8 322,96
	1 963,39
	10 286,4

	9D
	Inspektors dežurants
	5
	211,5
	833
	5,003
	2 116,27
	10 581,35
	2 496,14
	13 077,5

	8A/8B
	Inspektors dežurants (vada komandieris)
	28
	211,5
	783
	4,703
	1 989,37
	55 702,36
	13 140,19
	68 842,6

	8C/7A
	Vada komandieris
	132
	211,5
	762
	4,577
	1 936,07
	255 561,24
	60 286,90
	315 848,1

	6A/5A
	Jaunākais inspektors
	28
	211,5
	717
	4,306
	1 821,44
	51 000,32
	12 030,98
	63 031,30

	6A/5A
	Vada komandiera vietnieks
	403
	211,5
	694
	4,168
	1 763,06
	710 513,18
	167 610,06
	878 123,2

	5A
	Vecākais instruktors
	8
	211,5
	672
	4,036
	1 707,23
	13 657,84
	3 221,88
	16 879,7

	5C/4A
	Nodaļas komandieris
	153
	211,5
	668
	4,012
	1 697,08
	259 653,24
	61 252,20
	320 905,4

	5C/4A
	Nodaļas komandieris (autovadītājs)
	29
	211,5
	668
	4,012
	1 697,08
	49 215,32
	11 609,89
	60 825,2

	5C
	Instruktors (autovadītājs)
	12
	211,5
	662
	3,976
	1 681,85
	20 182,20
	4 760,98
	24 943,2

	4C
	Dispečers
	82
	211,5
	667
	4,006
	1 694,54
	138 952,28
	32 778,84
	171 731,1

	3A
	Ugunsdzēsējs glābējs
	885
	211,5
	635
	3,814
	1 613,32
	1 427 788,20
	336 815,24
	1 764 603,4

	3A
	Ugunsdzēsējs glābējs (autovadītājs)
	773
	211,5
	635
	3,814
	1 613,32
	1 247 096,36
	294 190,03
	1 541 286,39

	KOPĀ:
	2 570
	x
	x
	x
	x
	4 311 817,37
	1 017 157,72
	5 328 975,09


2.tabula

2. Valsts policijas amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm 
	Amata
 kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	Virsstundu skaits (vidēji gadā)
	Saskaņā ar 2016.gadā noteiktajām mēnešalgām

	
	
	
	
	Noteiktā mēnešalga (vidēji)
	Stundas algas likme
	Samaksa par virsstundu darbu (uz 1 amatpersonu)
	Atalgojums - kopā
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)=(5) / 166,5
	(7)=(4) x (6) x 2
	(8)=(7) x (3)
	(9) = (8) x 23,59%
	(10) = (8) + (9)

	3A
	Kārtībnieks
	316
	90
	663
	3,98
	716,4
	226 382,40
	53 403,61
	279 786,01

	8A
	Inspektors
	8
	45
	759
	4,56
	410,40
	3 283,20
	774,51
	4 057,71

	KOPĀ:
	324
	x
	x
	x
	x
	229 665,60
	54 178,12
	283 843,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.tabula

3.Valsts robežsardzes amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm 
	Amata kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	Virsstundu skaits (vidēji gadā)
	Saskaņā ar 2016.gadā noteiktajām mēnešalgām 

	
	
	
	
	Noteiktā mēnešalga (vidēji)
	Stundas algas likme
	Samaksa par virsstundu darbu (uz 1 amatpersonu)
	Atalgojums -  kopā
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)=(5) / 166,5
	(7)=(4) x (6) x 2
	(8)=(7) x (3)
	(9) = (8) x 23,59%
	(10) = (8) + (9)

	5C
	Inspektors

	75
	152,9
	737
	4,382
	1340,02
	100 501,50
	23 708,30

	124 209,80

	7C
	Vecākais inspektors

	75
	152,9
	817
	4,858
	1485,58
	111 418,50
	26 283, 62
	137 702,10 

	
	KOPĀ:
	150
	x
	x
	x
	x
	211 920,0
	49 991,92
	261 911,92




4.tabula
4. Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm 
	Amata
 kategorija un līmenis
	Amata nosaukums
	Amatu skaits
	Virsstundu skaits (vidēji gadā)
	Saskaņā ar 2016.gadā noteiktajām mēnešalgām

	
	
	
	
	Noteiktā mēnešalga (vidēji)
	Stundas algas likme
	Samaksa par virsstundu darbu (uz 1 amatpersonu)
	Atalgojums - kopā
	VSAOI
	Kopā

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)=(5) / 166,5
	(7)=(4) x (6) x 2
	(8)=(7) x (3)
	(9) = (8) x 23,59%
	(10) = (8) + (9)

	3A
	Apsargs
	388
	348,9
	615
	3,694
	2 577,67
	1 000 135,96
	235 932,07
	1 236 068,0

	3A
	Uzraugs
	698
	348,9
	627
	3,766
	2 627,91
	1 834 281,18
	432 706,93
	2 266 988,10

	4A
	Vecākais apsargs
	197
	348,9
	638
	3,832
	2 673,97
	526 772,09
	124 265,54
	651 037,6

	4A
	Vecākais apsargs (kinologs)
	9
	348,9
	639
	3,838
	2 678,16
	24 103,44
	5 686,00
	29 789,4

	4A
	Vecākais uzraugs
	179
	348,9
	651
	3,910
	2 728,40
	488 383,60
	115 209,69
	603 593,3

	5A
	Jaunākais inspektors
	134
	348,9
	686
	4,120
	2 874,94
	385 241,96
	90 878,58
	476 120,5

	7A
	Inspektors pārējos cietumos
	42
	348,9
	757
	4,547
	3 172,90
	133 261,80
	31 436,46
	164 698,3

	9D
	Ieslodzījuma vietas priekšnieka dežūrējošais palīgs atklātos cietumos
	4
	348,9
	827
	4,967
	3 465,97
	13 863,88
	3 270,49
	17 134,4

	9C
	Ieslodzījuma vietas priekšnieka dežūrējošais palīgs pārējos cietumos
	45
	348,9
	835
	5,015
	3 499,47
	157 476,15
	37 148,62
	194 624,8

	KOPĀ:
	1 696
	x
	x
	x
	x
	4 563 520,06
	1 076 534,38
	
5 640 054,44
	



                                                                                KOPSAVILKUMS

	Iestādes nosaukums
	Amatpersonu
 skaits
	Samaksa par virsstundu darbu
	VSAOI
	Pavisam


	Valsts policija
	324
	229 666
	54 178
	283 844

	Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests
	2 570
	4 311 817
	1 017 158
	5 328 975

	Valsts robežsardze
	150
	211 920
	49 992
	261 912

	Ieslodzījuma vietu pārvalde
	1 696
	4 563 520
	1 076 534
	5 640 054

	Pavisam kopā
	4 740
	9 316 923
	2 197 862
	11 514 785
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